
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

- 1 -

총 계 2,775,306 2,934,855 △159,549

200 세외수입 1,997,384 2,078,244 △80,860

210 경상적세외수입 1,732,384 1,638,244 94,140

212 사용료수입 1,601,664 1,507,524 94,140

212-04 상수도사용료 1,601,664 1,507,524 94,140

< 맑은물사업소 > 1,601,664 1,507,524 94,140

◎가정용사용료 897,000

◎일반용사용료 699,120

◎욕탕1종사용료수입 5,544

214 사업수입 130,000 130,000 0

214-05 기타사업수입 130,000 130,000 0

< 맑은물사업소 > 130,000 130,000 0

◎급수공사비 130,000

216 이자수입 720 720 0

216-01 공공예금이자수입 720 720 0

< 맑은물사업소 > 720 720 0

◎공공이자수입 720

220 임시적세외수입 25,000 0 25,000

225 지난년도수입 25,000 0 25,000

225-01 지난년도수입 25,000 0 25,000

< 맑은물사업소 > 25,000 0 25,000

◎과년도수용가 미납금 25,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 240,000 440,000 △200,000

236 부담금 240,000 440,000 △200,000

236-01 부담금 240,000 440,000 △200,000

< 맑은물사업소 > 240,000 440,000 △200,000

◎분담금 240,000

700 보전수입등및내부거래 777,922 856,611 △78,689

710 보전수입등 177,922 556,611 △378,689

711 잉여금 177,922 556,611 △378,689

711-01 순세계잉여금 177,922 556,611 △378,689

< 맑은물사업소 > 177,922 556,611 △378,689

◎순세계잉여금 177,922

720 내부거래 600,000 300,000 300,000

721 전입금 600,000 300,000 300,000

721-03 기타회계전입금 600,000 300,000 300,000

598원*125,000톤*12월

971원*60,000톤*12월

660원*700톤*12월

1,000,000원*130전

60,000원*12월

25,000,000원

200,000원*1,200전

177,922,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)
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< 맑은물사업소 > 600,000 300,000 300,000

◎일반회계전입금 600,000600,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 주택사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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총 계 141,733 503,058 △361,325

200 세외수입 8,500 1,000 7,500

210 경상적세외수입 8,500 1,000 7,500

216 이자수입 8,500 1,000 7,500

216-01 공공예금이자수입 1,000 1,000 0

< 건설도시과 > 1,000 1,000 0

◎주택개량사업 융자금 공공예금이자수입

1,000

216-02 융자금회수이자수입 7,500 0 7,500

< 건설도시과 > 7,500 0 7,500

◎농촌주택개량사업 군비대여금 이자 7,500

700 보전수입등및내부거래 133,233 502,058 △368,825

710 보전수입등 133,233 502,058 △368,825

713 융자금원금수입 133,233 231,163 △97,930

713-01 민간융자금회수수입 133,233 231,163 △97,930

< 건설도시과 > 133,233 231,163 △97,930

◎농촌주택개량사업 군비대여금 회수원금

133,233

1,000,000원

7,500,000원

133,233,330원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 의료급여기금관리특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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총 계 377,043 377,083 △40

200 세외수입 2,700 2,700 0

210 경상적세외수입 200 200 0

216 이자수입 200 200 0

216-01 공공예금이자수입 200 200 0

< 복지정책과 > 200 200 0

◎공공예금이자수입 200

220 임시적세외수입 2,500 2,500 0

224 기타수입 2,500 2,500 0

224-07 그외수입 2,500 2,500 0

< 복지정책과 > 2,500 2,500 0

◎기타잡수입 2,500

500 보조금 62,312 97,874 △35,562

510 국고보조금등 51,926 81,561 △29,635

511 국고보조금등 51,926 81,561 △29,635

511-01 국고보조금 51,926 81,561 △29,635

< 복지정책과 > 51,926 81,561 △29,635

◎의료급여 자치단체경상보조 51,926

520 시ㆍ도비보조금등 10,386 16,313 △5,927

521 시ㆍ도비보조금등 10,386 16,313 △5,927

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,386 16,313 △5,927

< 복지정책과 > 10,386 16,313 △5,927

◎의료급여 자치단체경상보조 10,386

700 보전수입등및내부거래 312,031 276,509 35,522

710 보전수입등 30,250 30,250 0

711 잉여금 30,000 30,000 0

711-01 순세계잉여금 30,000 30,000 0

< 복지정책과 > 30,000 30,000 0

◎순세계잉여금 30,000

713 융자금원금수입 250 250 0

713-01 민간융자금회수수입 250 250 0

< 복지정책과 > 250 250 0

◎대불금 회수수입 250

720 내부거래 281,781 246,259 35,522

721 전입금 281,781 246,259 35,522

721-03 기타회계전입금 281,781 246,259 35,522

200,000원

2,500,000원

51,926,000원

10,386,000원

30,000,000원

250,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)
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< 복지정책과 > 281,781 246,259 35,522

◎의료급여특별회계사업비 일반회계 전입금

281,781281,781,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 농공지구조성및관리사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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총 계 358,934 1,951,200 △1,592,266

200 세외수입 29,122 1,200 27,922

210 경상적세외수입 29,122 1,200 27,922

214 사업수입 25,097 0 25,097

214-05 기타사업수입 25,097 0 25,097

< 미래전략과 > 25,097 0 25,097

◎운곡2농공단지 입주업체 분양대금 및 중도이자금

25,097

216 이자수입 4,025 1,200 2,825

216-01 공공예금이자수입 4,025 1,200 2,825

< 미래전략과 > 4,025 1,200 2,825

◎공공예금이자수입 4,025

700 보전수입등및내부거래 329,812 950,000 △620,188

710 보전수입등 329,812 950,000 △620,188

711 잉여금 329,812 950,000 △620,188

711-01 순세계잉여금 329,812 950,000 △620,188

< 미래전략과 > 329,812 950,000 △620,188

◎순세계잉여금 329,812

25,097,570원

4,025,000원

329,812,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 주차장사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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총 계 515,984 576,150 △60,166

200 세외수입 163,800 163,800 0

210 경상적세외수입 3,000 3,000 0

216 이자수입 3,000 3,000 0

216-01 공공예금이자수입 3,000 3,000 0

< 사회적경제과 > 3,000 3,000 0

◎공공예금이자 3,000

220 임시적세외수입 74,800 74,800 0

225 지난년도수입 74,800 74,800 0

225-01 지난년도수입 74,800 74,800 0

< 사회적경제과 > 74,800 74,800 0

◎주정차위반 과태료 34,000

◎책임보험 과태료 40,800

230 지방행정제재ㆍ부과금 86,000 86,000 0

231 과징금 10,000 10,000 0

231-01 과징금 10,000 10,000 0

< 사회적경제과 > 10,000 10,000 0

◎과징금 10,000

234 과태료 76,000 76,000 0

234-02 기타과태료 76,000 76,000 0

< 사회적경제과 > 76,000 76,000 0

◎책임보험 과태료 36,000

◎주정차위반 과태료 40,000

700 보전수입등및내부거래 352,184 412,350 △60,166

710 보전수입등 352,184 412,350 △60,166

711 잉여금 352,184 412,350 △60,166

711-01 순세계잉여금 352,184 412,350 △60,166

< 사회적경제과 > 352,184 412,350 △60,166

◎순세계잉여금 352,184

3,000,000원

40,000원*850건

68,000원*600건

100,000원*100건

40,000원*900건

40,000원*1,000건

352,184,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 청양군전원마을조성사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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총 계 31,000 500,948 △469,948

200 세외수입 1,000 1,000 0

210 경상적세외수입 1,000 1,000 0

216 이자수입 1,000 1,000 0

216-01 공공예금이자수입 1,000 1,000 0

< 건설도시과 > 1,000 1,000 0

◎이자수입 1,000

700 보전수입등및내부거래 30,000 499,948 △469,948

710 보전수입등 30,000 499,948 △469,948

711 잉여금 30,000 499,948 △469,948

711-01 순세계잉여금 30,000 499,948 △469,948

< 건설도시과 > 30,000 499,948 △469,948

◎순세계잉여금 30,000

1,000,000원

30,000,000원
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 석탄회지역발전기금사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 300,000 230,000 70,000

200 세외수입 300,000 230,000 70,000

210 경상적세외수입 300,000 230,000 70,000

214 사업수입 299,850 229,850 70,000

214-05 기타사업수입 299,850 229,850 70,000

< 사회적경제과 > 299,850 229,850 70,000

◎석탄회지역발전기금 299,850

216 이자수입 150 150 0

216-01 공공예금이자수입 150 150 0

< 사회적경제과 > 150 150 0

◎공공예금 이자수입 150

299,850,000원

150,000원


